
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 13^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 1 agosto 2012 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 19 0.26.06 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 108 100 50 
 2 101 0.26.19 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 107 95 45 
 3 96 0.26.50 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 106 90 50 
 4 87 0.26.55 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 105 87 45 
 5 95 0.27.04 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 104 84 50 
 6 137 0.27.09 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 103 81 40 
 7 86 0.27.43 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 102 79 40 
 8 64 0.29.02 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 101 77 37 
 9 8 0.29.16 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 2 0 30 
 10 89 0.29.21 BONIN CHARLOTTE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 28 50 30 
 11 56 0.29.21 ALLADIO LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 100 75 37 
 12 129 0.29.31 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM Sen M 99 73 34 
 13 67 0.29.40 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 98 71 45 
 14 105 0.29.41 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 97 70 31 
 15 119 0.29.50 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 96 69 34 
 16 84 0.29.50 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 95 68 29 
 17 22 0.29.51 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 94 67 40 
 18 110 0.29.56 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 93 66 37 
 19 45 0.29.57 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 92 65 34 
 20 77 0.30.00 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 91 64 31 
 21 34 0.30.01 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 1 0 26 
 22 53 0.30.04 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 27 45 30 
 23 103 0.30.05 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 90 63 27 
 24 81 0.30.06 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 89 62 29 
 25 92 0.30.11 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 88 61 31 
 26 65 0.30.17 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 87 60 25 
 27 102 0.30.17 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 86 59 23 
 28 85 0.30.22 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 85 58 29 
 29 61 0.30.23 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 84 57 27 
 30 63 0.31.01 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 83 56 27 
 31 18 0.31.02 BOSONETTO GIORGIO RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 82 55 50 
 32 111 0.31.04 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 81 54 21 
 33 7 0.31.05 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 80 53 25 
 34 27 0.31.17 VALENZANO ERIS D-L-F DOPO LAVORO  SM Sen M 79 0 0 
 35 74 0.31.19 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 78 52 19 
 36 98 0.31.32 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 77 51 25 
 37 48 0.31.42 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 76 50 23 
 38 109 0.31.43 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 26 40 26 
 39 128 0.31.44 VALLET CHRISTIAN LO CONTREBANDJE' SM Sen M 75 49 18 
 40 121 0.31.46 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 74 48 17 
 41 123 0.31.55 BERRIAT MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 73 47 16 
 42 26 0.31.57 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 72 46 45 
 43 122 0.32.18 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 71 45 15 
 44 80 0.32.27 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 25 37 22 
 45 47 0.32.28 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 70 44 14 
 46 66 0.32.35 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 69 43 40 
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 13^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 1 agosto 2012 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 126 0.32.38 BORBEY SERGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 68 42 21 
 48 79 0.32.43 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 67 41 23 
 49 127 0.32.45 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM Sen M 66 40 13 
 50 75 0.32.55 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 65 39 21 
 51 116 0.32.56 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 64 38 19 
 52 76 0.33.14 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 63 37 19 
 53 46 0.33.15 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 62 36 12 
 54 113 0.33.15 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 61 35 37 
 55 104 0.33.18 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 60 34 34 
 56 114 0.33.21 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 Ama 59 33 18 
 57 97 0.33.31 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 58 32 17 
 58 49 0.33.38 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 24 34 26 
 59 99 0.33.44 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 57 31 16 
 60 139 0.33.48 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 56 30 15 
 61 9 0.33.55 BERARD LEO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 55 29 18 
 62 106 0.33.57 CHARBONNIER RICCARDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 54 28 11 
 63 134 0.34.07 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 53 27 17 
 64 130 0.34.12 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE Sen M 52 0 0 
 65 29 0.34.16 MANCA GIOVANNI  ATL. NOVESE MM50 Vet 51 0 0 
 66 25 0.34.17 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 50 26 16 
 67 44 0.34.35 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 49 25 31 
 68 52 0.34.38 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 48 24 10 
 69 39 0.34.47 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 47 23 29 
 70 17 0.34.52 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 46 22 15 
 71 41 0.35.02 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 45 21 14 
 72 72 0.35.05 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 44 20 9 
 73 94 0.35.05 PAROLO MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 43 19 14 
 74 73 0.35.18 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 23 31 19 
 75 125 0.35.19 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 42 18 13 
 76 3 0.35.23 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 41 17 13 
 77 23 0.35.23 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 40 16 12 
 78 136 0.35.26 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 39 15 11 
 79 33 0.35.29 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 22 29 16 
 80 120 0.35.30 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 21 27 22 
 81 50 0.35.34 BENETTI ROBERTA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 20 25 19 
 82 5 0.35.35 HENRIET DOMINIQUE LO CONTREBANDJE' MM40 Ama 38 14 12 
 83 16 0.35.38 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 37 13 27 
 84 40 0.35.53 GALEONE MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 36 12 8 
 85 4 0.35.56 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 35 11 10 
 86 20 0.35.57 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 Vet 34 0 0 
 87 135 0.35.58 OBERTO ENRICO LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 33 10 11 
 88 62 0.36.08 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 19 23 14 
 89 37 0.36.12 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 32 9 50 
 90 108 0.36.12 ROSSETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 31 8 7 
 91 90 0.36.22 LANZINI CINZIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 18 21 30 
 92 78 0.36.24 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 30 7 9 
 93 107 0.36.41 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 29 6 6 
 94 32 0.36.45 BOSON MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 28 5 8 
 95 71 0.37.18 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 27 4 5 
 96 70 0.37.29 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 26 3 45 
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 13^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 1 agosto 2012 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 93 0.37.30 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 25 2 4 
 98 100 0.37.30 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 24 1 7 
 99 54 0.37.32 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 23 1 6 
 100 83 0.37.35 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 22 1 3 
 101 31 0.37.36 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 21 1 5 
 102 91 0.37.58 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 17 20 16 
 103 118 0.38.00 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 20 1 4 
 104 59 0.38.03 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 16 19 14 
 105 141 0.38.03 PETITJACQUES FLAVIO LO CONTREBANDJE' SM Ama 19 1 10 
 106 133 0.38.12 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 18 1 9 
 107 30 0.38.24 BRAZZALE SUSI A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 15 18 12 
 108 112 0.38.32 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 17 1 2 
 109 57 0.38.37 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 16 1 3 
 110 42 0.38.46 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 15 1 25 
 111 36 0.38.53 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 14 1 2 
 112 132 0.39.04 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 14 17 10 
 113 10 0.39.11 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 13 1 1 
 114 68 0.39.31 BONANNO ROSA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 13 16 9 
 115 43 0.39.53 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 12 1 8 
 116 55 0.39.55 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 11 1 23 
 117 14 0.40.22 BETEMPS NIVES A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 12 15 8 
 118 140 0.40.23 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 10 1 1 
 119 117 0.40.23 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 9 1 21 
 120 11 0.40.38 AJROLDI FRANCESCA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 11 14 7 
 121 60 0.40.57 D'AMICO ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 8 1 7 
 122 138 0.41.06 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 10 13 6 
 123 24 0.41.17 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 9 12 5 
 124 88 0.41.18 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 7 1 1 
 125 58 0.42.00 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 8 11 12 
 126 13 0.42.02 DUCLOS ROBERTA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 7 10 4 
 127 51 0.42.14 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 6 1 1 
 128 21 0.42.46 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 Pio 5 1 19 
 129 124 0.43.13 NATRELLA MASSIMILIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 4 1 1 
 130 15 0.43.39 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 6 9 26 
 131 28 0.44.42 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 3 1 40 
 132 38 0.44.46 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 2 1 37 
 133 131 0.45.38 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF MasterA F 5 8 3 
 134 69 0.47.06 DALL'O ELISABETTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 4 7 10 
 135 35 0.48.50 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 3 6 9 
 136 1 0.50.39 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 2 5 2 
 137 12 0.55.31 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 1 1 18 
 138 115 1.04.35 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 MasterB F 1 4 22 
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 13^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 1 agosto 2012 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Jun M Km. 8 
 1 8 0.29.16 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 2 0 30 
 2 34 0.30.01 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 26 

 Sen F Km. 8 
 1 89 0.29.21 BONIN CHARLOTTE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 28 50 30 
 2 49 0.33.38 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 24 34 26 
 3 120 0.35.30 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 21 27 22 
 4 50 0.35.34 BENETTI ROBERTA A.S.D. COGNE 4061 SF 20 25 19 
 5 91 0.37.58 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 17 20 16 
 6 59 0.38.03 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 16 19 14 
 7 58 0.42.00 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 8 11 12 
 8 69 0.47.06 DALL'O ELISABETTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 4 7 10 
 9 35 0.48.50 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 3 6 9 

 MasterA F Km. 8 
 1 53 0.30.04 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 27 45 30 
 2 109 0.31.43 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 26 40 26 
 3 80 0.32.27 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 25 37 22 
 4 73 0.35.18 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 23 31 19 
 5 33 0.35.29 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 22 29 16 
 6 62 0.36.08 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 19 23 14 
 7 30 0.38.24 BRAZZALE SUSI A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 15 18 12 
 8 132 0.39.04 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 14 17 10 
 9 68 0.39.31 BONANNO ROSA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 13 16 9 
 10 14 0.40.22 BETEMPS NIVES A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 12 15 8 
 11 11 0.40.38 AJROLDI FRANCESCA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 11 14 7 
 12 138 0.41.06 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 10 13 6 
 13 24 0.41.17 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 9 12 5 
 14 13 0.42.02 DUCLOS ROBERTA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 7 10 4 
 15 131 0.45.38 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF 5 8 3 
 16 1 0.50.39 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 2 5 2 

 MasterB F Km. 8 
 1 90 0.36.22 LANZINI CINZIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 18 21 30 
 2 15 0.43.39 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 6 9 26 
 3 115 1.04.35 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 1 4 22 

 Sen M Km. 8 
 1 19 0.26.06 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 108 100 50 
 2 101 0.26.19 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 107 95 45 
 3 86 0.27.43 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 102 79 40 
 4 64 0.29.02 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 101 77 37 
 5 129 0.29.31 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM 99 73 34 
 6 105 0.29.41 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 97 70 31 
 7 84 0.29.50 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 95 68 29 
 8 103 0.30.05 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 90 63 27 
 9 65 0.30.17 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 87 60 25 
 10 102 0.30.17 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 86 59 23 
 11 111 0.31.04 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 81 54 21 
 12 27 0.31.17 VALENZANO ERIS D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO SM 79 0 0 
 13 74 0.31.19 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 78 52 19 
 14 128 0.31.44 VALLET CHRISTIAN LO CONTREBANDJE' SM 75 49 18 
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 13^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 1 agosto 2012 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 15 121 0.31.46 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 74 48 17 
 16 123 0.31.55 BERRIAT MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 73 47 16 
 17 122 0.32.18 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 71 45 15 
 18 47 0.32.28 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 70 44 14 
 19 127 0.32.45 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM 66 40 13 
 20 46 0.33.15 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 62 36 12 
 21 106 0.33.57 CHARBONNIER RICCARDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 54 28 11 
 22 130 0.34.12 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE 52 0 0 
 23 52 0.34.38 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 48 24 10 
 24 72 0.35.05 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 44 20 9 
 25 40 0.35.53 GALEONE MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 36 12 8 
 26 108 0.36.12 ROSSETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 31 8 7 
 27 107 0.36.41 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO PM 29 6 6 
 28 71 0.37.18 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 27 4 5 
 29 93 0.37.30 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 25 2 4 
 30 83 0.37.35 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM 22 1 3 
 31 112 0.38.32 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 17 1 2 
 32 88 0.41.18 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 7 1 1 

 Ama Km. 8 
 1 96 0.26.50 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 106 90 50 
 2 87 0.26.55 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 105 87 45 
 3 137 0.27.09 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 103 81 40 
 4 56 0.29.21 ALLADIO LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 100 75 37 
 5 119 0.29.50 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 96 69 34 
 6 92 0.30.11 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 88 61 31 
 7 85 0.30.22 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 85 58 29 
 8 63 0.31.01 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 83 56 27 
 9 98 0.31.32 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 77 51 25 
 10 48 0.31.42 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 76 50 23 
 11 126 0.32.38 BORBEY SERGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 68 42 21 
 12 116 0.32.56 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 64 38 19 
 13 114 0.33.21 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 59 33 18 
 14 97 0.33.31 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 58 32 17 
 15 99 0.33.44 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 57 31 16 
 16 139 0.33.48 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 56 30 15 
 17 94 0.35.05 PAROLO MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 43 19 14 
 18 3 0.35.23 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 41 17 13 
 19 5 0.35.35 HENRIET DOMINIQUE LO CONTREBANDJE' MM40 38 14 12 
 20 135 0.35.58 OBERTO ENRICO LO CONTREBANDJE' MM35 33 10 11 
 21 141 0.38.03 PETITJACQUES FLAVIO LO CONTREBANDJE' SM 19 1 10 
 22 133 0.38.12 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 18 1 9 
 23 43 0.39.53 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 12 1 8 
 24 60 0.40.57 D'AMICO ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 8 1 7 

 Vet Km. 8 
 1 95 0.27.04 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 104 84 50 
 2 67 0.29.40 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 98 71 45 
 3 22 0.29.51 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 94 67 40 
 4 110 0.29.56 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 93 66 37 
 5 45 0.29.57 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM50 92 65 34 
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 13^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 1 agosto 2012 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 77 0.30.00 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 91 64 31 
 7 81 0.30.06 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 89 62 29 
 8 61 0.30.23 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 84 57 27 
 9 7 0.31.05 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 80 53 25 
 10 79 0.32.43 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 67 41 23 
 11 75 0.32.55 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 65 39 21 
 12 76 0.33.14 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 63 37 19 
 13 9 0.33.55 BERARD LEO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 55 29 18 
 14 134 0.34.07 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 53 27 17 
 15 29 0.34.16 MANCA GIOVANNI  ATL. NOVESE MM50 51 0 0 
 16 25 0.34.17 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 50 26 16 
 17 17 0.34.52 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 46 22 15 
 18 41 0.35.02 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 45 21 14 
 19 125 0.35.19 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 42 18 13 
 20 23 0.35.23 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 40 16 12 
 21 136 0.35.26 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 39 15 11 
 22 4 0.35.56 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 35 11 10 
 23 20 0.35.57 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 34 0 0 
 24 78 0.36.24 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 30 7 9 
 25 32 0.36.45 BOSON MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 28 5 8 
 26 100 0.37.30 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 24 1 7 
 27 54 0.37.32 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 23 1 6 
 28 31 0.37.36 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 21 1 5 
 29 118 0.38.00 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 20 1 4 
 30 57 0.38.37 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 16 1 3 
 31 36 0.38.53 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 14 1 2 
 32 10 0.39.11 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 13 1 1 
 33 140 0.40.23 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 10 1 1 
 34 51 0.42.14 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 6 1 1 
 35 124 0.43.13 NATRELLA MASSIMILIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 4 1 1 

 Pio Km. 8 
 1 18 0.31.02 BOSONETTO GIORGIO RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 82 55 50 
 2 26 0.31.57 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 72 46 45 
 3 66 0.32.35 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 69 43 40 
 4 113 0.33.15 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 61 35 37 
 5 104 0.33.18 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 60 34 34 
 6 44 0.34.35 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 49 25 31 
 7 39 0.34.47 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 47 23 29 
 8 16 0.35.38 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 37 13 27 
 9 42 0.38.46 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 15 1 25 
 10 55 0.39.55 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 11 1 23 
 11 117 0.40.23 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 9 1 21 
 12 21 0.42.46 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 5 1 19 
 13 12 0.55.31 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 1 1 18 

 Sup P Km. 8 
 1 37 0.36.12 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 32 9 50 
 2 70 0.37.29 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 26 3 45 
 3 28 0.44.42 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 3 1 40 
 4 38 0.44.46 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 2 1 37 
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 13^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 1 agosto 2012 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 2 NP SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE 
 2 82 NA POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE 
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 13^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 1 agosto 2012 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 876 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 871 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 761 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 432 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 408 
 6 LO CONTREBANDJE' 353 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 214 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 194 
 9 A.S.D. COGNE 4061 103 
 10 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 79 
 11 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 59 
 12 ATL. VARAZZE 52 
 13 ATL. NOVESE 51 
 14 A.S.D. BOVES RUN 34 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 125 
 2 A.S.D. ATLETICA COGNE 73 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 63 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 45 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 29 
 6 A.S.D. COGNE 4061 20 
 7 LO CONTREBANDJE' 5 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
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 13^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 1 agosto 2012 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 41 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 23 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 19 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 16 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 15 
 LO CONTREBANDJE' 9 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
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